[image: ]

О внесении изменения и дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года № 1118 "Вопросы Министерства иностранных дел Республики Казахстан"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 2023 года № 992.
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004 года № 1118 "Вопросы Министерства иностранных дел Республики Казахстан" следующие изменение и дополнение:

      в Положении о Министерстве иностранных дел Республики Казахстан, утвержденном указанным постановлением:

      в пункте 15:

      подпункт 66) изложить в следующей редакции:

      "66) разработка порядка оформления, выдачи, замены, сдачи, изъятия, учета, хранения и уничтожения дипломатических и служебных паспортов Республики Казахстан;";

      дополнить подпунктом 66-1) следующего содержания:

      "66-1) разработка и утверждение образцов дипломатического и служебного паспортов Республики Казахстан и требований к их защите;".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Смаилов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14